
江苏恒泰新能源有限公司劳保用品采购项目招标公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省盐城市射阳县

一、招标条件

本江苏恒泰新能源有限公司劳保用品采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金:9.678万元， 招标人为江苏恒泰新能源有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 最高限价：96780.00元（投标报价高于最高限价的，采购人将不予接受，视为

无效标书）。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏恒泰新能源有限公司劳保用品采购项目

三、投标人资格要求

江苏恒泰新能源有限公司劳保用品采购项目:

供应商的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

1.1 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

1.2具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

1.3法律、行政法规规定的其他条件。

2.本项目的特定资格要求：/

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-14 16:00到2025-07-18 18:00

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-07-22 15:00

递交方式：详见招标公告

六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-22 15:00

开标地点：射阳县市民中心八楼

七、其他

江苏恒泰新能源有限公司劳保用品采购项目 招标公告



根据工业生产的需求江苏恒泰新能源有限公司决定就其所需的江苏恒泰新能源有限公司

劳保用品采购项目进行公开招标采购，现欢迎符合相关条件的合格供应商投标。

一、项目基本情况

1.项目名称：江苏恒泰新能源有限公司劳保用品采购项目

2.预算金额：96780.00元

3.最高限价：96780.00元（投标报价高于最高限价的，采购人将不予接受，视为无效标

书）。

4.采购需求：具体详见本项目采购需求及采购清单。

5.合同履行期限：具体根据采购人需要分批供货，采购人每次以书面通知告知中标人提

前备货，中标人收到供货通知后在7天内完成供货。

6.本项目不接受联合体投标。

二、供应商的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

1.1 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

1.2具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

1.3法律、行政法规规定的其他条件。

2.本项目的特定资格要求：/

三、投标报价办法：“最低评标价法”。

四、获取招标文件

（1）时间：2025年7月14日至2025年7月18日，每天上午8:30至11:30，下午14:30至

18:00（北京时间，法定节假日除外）。

方式：电子邮件方式报名；投标申请人将单位介绍信或授权委托书（注明联系人、联系

方式及邮箱，以便及时联系，无法联系的责任由申请人自负）和被授权人身份证复印件及营

业执照（复印件即可）加盖公章等报名材料扫描件，采用电子邮件的方式发送至招标代理机

构电子信箱（297900265@qq.com）；报名时间截止后若投标人未收到招标文件，投标申请人

应电话联系代理机构、核实电子邮件是否发送成功（联系电话：0515-69085191、

13914677483）。

（3）发布公告的媒介：本招标公告在“射阳城市建设发展集团有限公司网、射阳县人

民政府网、江苏招标投标公共服务平台”发布，

六、投标截止时间、开标时间和地点

2025年7月22日15点00分（北京时间）

地点：射阳县市民中心八楼（射阳县幸福大道十六号）。本项目采用不见面开标的方

式；各投标人不必抵达开标地点出席开标会议。

七、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

八、投标保证金

1、本次投标保证金金额为：壹万陆仟元整（￥16000.00元）。

2、投标保证金形式：现金或保函或转账，以其他方式递交的投标保证金无效。



3、投标保证金交纳时间：投标文件递交截止时间前。

开户名：江苏恒泰新能源有限公司

开户行：中国银行射阳支行

帐 号：535258208398

九、其他补充事宜

1.电子响应文件一份(通过电子邮箱提交)；纸质响应文件正本一份，副本二份（评审结

束后由中标供应商邮寄至招标代理处，未中标单位不需要提供）。

2.招标人将招标文件、补充通知（如果有）及相关材料发送至投标申请人报名信箱

十、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：江苏恒泰新能源有限公司

地 址：射阳县城幸福大道北侧、海润路东侧

联 系 人：徐春来

联系电话：191 0618 8929

2.招标代理机构信息

名 称：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地　　址：射阳县幸福大道五洲国际广场14楼

联 系 人：胡峰

联系电话：139 1467 7483

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏恒泰新能源有限公司

地  址： 射阳县城幸福大道北侧、海润路东侧

联  系  人： 徐春来

电  话： 191 0618 8929

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地  址： 射阳县幸福大道五洲国际广场14楼

联  系  人： 胡峰

电  话： 13914677483

电  子  邮  件： 297900265@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-14T15:23:38+0800
	第3页(343.4026,77.09451)
	已检查


		2025-07-14T15:23:38+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-07-14T15:23:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-07-14T15:23:38+0800
	第3页(582,300)
	已检查




